-y

al6

Girone C

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.336 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212
Serie Cn.12

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

300

299

301

302

303

305

304

306

299

306

306

PALLACANESTRO PRATO DRAGONS VALMEC SM SRL SEI ROSE

VIRTUS CERTALDO

BASKET SAN VINCENZO

CeB MOTOR CUS FIRENZE

ROMOLINI IMM. SANSEPOLCRO

SOVECAR U.S. LIVORNO BK

ENIC UNIONE SPORTIVA PINO FlI

SOLETTIFICIO MANETTI CASTELF.

82 - 60
(ZINI A, TABARIN F.)
PALL. DON BOSCO LIVORNO 79 -90
giocata il 06/12/2025 (DE TRANE T., CAMMILLI L.)
UNION BASKET PRATO 61-71
giocata il 06/12/2025 (LABED M., CAMPATELLI A.)
BOTTEGONE BASKET 2001 74 - 80
(VOLPI A, AGNORELLI G.)
ENDIASFALTI PALL. AGLIANA 2000 87 -84
giocata il 06/12/2025 (BARBANTI M., NATALE J.)
VALDISIEVE 72 -63
giocata il 06/12/2025 (MASSEI I., BORGIOLI N.)
LO.TA.R PERSIANE SANCAT 49 - 61
giocata il 06/12/2025 (CAVALLO A., LODOVICHI M.)
WETECH'S FIDES P. MONTEVARCHI 70 - 64

(GIACHI T., PUCCIARELLI B.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

VIRTUS CERTALDO

ALFREDO BONCIANI (WETECH'S
FIDES P. MONTEVARCHI)

FRANCESCO QUAGLIA (WETECH'S
FIDES P. MONTEVARCHI)

ammenda di Euro 200.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri e per comportamenti commessi
per finalita di discriminazione di genere [art. 27,4bd RG
rec.,art. 28,4 RG]

ALFREDO BONCIANI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG
rec.]

FRANCESCO QUAGLIA squalifica tesserato per 1 gara per
non aver immediatamente abbandonato il contatto visivo
col terreno di gioco dopo essere stato espulso [art. 36
RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Gara n. 304: MICHELE PIERGUIDI inibizione determinata dal 09/12/2025 al 16/12/2025 per comportamenti non
regolamentari espressi platealmente posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara e tenuto
conto dell'aggravante relativa alla carica di dirigente di societa rivestita [art. 35,1c RG,art. 21,5a RG]
Riconosciuto tra il pubblico.

FIRENZE BASKETBALL ACADEMY S.S.D. A R.L. ammenda di Euro 50,00 per offese isolate e frequenti [art. 27,4ad
RG] Riconosciuto tra il pubblico il tesserato Sig. Pierguidi Michele.

Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO

09/12/2025



