



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.336 DEL 09/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.212

Serie C n.12

Girone C

12 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 07 DICEMBRE 2025

Gara n.

300	PALLACANESTRO PRATO DRAGONS VALMEC SM SRL SEI ROSE (ZINI A., TABARIN F.)	82 - 60
299	VIRTUS CERTALDO giocata il 06/12/2025 (DE TRANE T., CAMMILLI L.)	PALL. DON BOSCO LIVORNO 79 - 90
301	BASKET SAN VINCENZO giocata il 06/12/2025 (LABED M., CAMPATELLI A.)	UNION BASKET PRATO 61 - 71
302	CeB MOTOR CUS FIRENZE giocata il 06/12/2025 (VOLPI A., AGNORELLI G.)	BOTTEGONE BASKET 2001 74 - 80
303	ROMOLINI IMM. SANSEPOLCRO giocata il 06/12/2025 (BARBANTI M., NATALE J.)	ENDIASFALTI PALL. AGLIANA 2000 87 - 84
305	SOVECAR U.S. LIVORNO BK giocata il 06/12/2025 (MASSEI I., BORGIOLI N.)	VALDISIEVE 72 - 63
304	ENIC UNIONE SPORTIVA PINO FI giocata il 06/12/2025 (CAVALLO A., LODOVICHI M.)	LO.TA.R PERSIANE SANCAT 49 - 61
306	SOLETTIFICIO MANETTI CASTELF. GIACCHI T., PUCCIARELLI B.)	WEATECH'S FIDES P. MONTEVARCHI 70 - 64

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

299	VIRTUS CERTALDO	ammenda di Euro 200.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri e per comportamenti commessi per finalità di discriminazione di genere [art. 27,4bd RG rec.,art. 28,4 RG]
306	ALFREDO BONCIANI (WEATECH'S FIDES P. MONTEVARCHI)	ALFREDO BONCIANI deplorazione per comportamento irraguardoso nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1a RG rec.]
306	FRANCESCO QUAGLIA (WEATECH'S FIDES P. MONTEVARCHI)	FRANCESCO QUAGLIA squalifica tesserato per 1 gara per non aver immediatamente abbandonato il contatto visivo col terreno di gioco dopo essere stato espulso [art. 36 RG]

Gara n. 304: MICHELE PIERGUIDI inibizione determinata dal 09/12/2025 al 16/12/2025 per comportamenti non regolamentari espressi platealmente posti in essere da tesserati durante lo svolgimento di una gara e tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di dirigente di società rivestita [art. 35,1c RG,art. 21,5a RG] Riconosciuto tra il pubblico.

FIRENZE BASKETBALL ACADEMY S.S.D. A R.L. ammenda di Euro 50,00 per offese isolate e frequenti [art. 27,4ad RG] Riconosciuto tra il pubblico il tesserato Sig. Pierguidi Michele.

Chiara Pezzini
GIUDICE SPORTIVO

09/12/2025